
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

   
              
 
 

Zielona Góra 18.10.2023r. 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. ) którego przedmiotem 
zamówienia są Dostawy sprzętu jednorazowego oraz materiałów  wszczepialnych do procedur 
wewnątrznaczyniowych, nr referencyjny: NZ.261.51.2023, TED: 2023/S 188-585055 
 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym 
informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 15  
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary w § 6 ust. 1 pkt 2 do 1%? Kara na poziomie 10% za każdy dzień zwłoki w 
dostawie jest rażąco wysoka. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 15  
Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisów § 6 ust. 1 pkt 3 lub obniżenie wysokości kary do 0,5%?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 15  
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary w § 6 ust. 1 pkt 4 do 100 zł?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 15  
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie limitu kar w § 6 ust. 4 do 20%?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 15  
Prosimy o wykreślenie zapisów § 6 ust. 1 pkt 5-7 w przypadku braku udziału podwykonawców w realizacji zamówienia.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 15  
Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w 
niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 
 

II. Zawiadomienie o zmianie treści SWZ 

                  Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
1. Miejsce, w którym zmieniana jest treść: 
1.Załącznik nr 14 wzór umowy w sprawie zamówienia, § 7 ust. 1 pkt. 2 
 
Było: 10 % wartości opóźnionej dostawy w przypadku zwłoki w dostawie, o której mowa w § 4 ust. 7 i ust. 11 §5 ust 2 
za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, 
 
Jest: 1 % wartości opóźnionej dostawy w przypadku zwłoki w dostawie, o której mowa w § 4 ust. 7 i ust. 11 §5 ust 2 za 
każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, 
 
2.Załączniki nr 15,17 wzory umów w sprawie zamówienia, § 6 ust. 1 pkt. 2 
 
Było: 10 % wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
w wykonaniu poszczególnej dostawy,  
 
Jest: 1 % wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w 
wykonaniu poszczególnej dostawy,  
 

2. W miejsce dotychczasowych załączników: 
Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 14 
Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 15 
Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 17 
 
wprowadza się: 
Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 14_PO ZMIANACH 
Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 15_PO ZMIANACH 
Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 17_PO ZMIANACH 
                                    

                                                                        Prezes Zarządu 
                                                                      dr Marek Działoszyński 
                                                                           (podpis na oryginale) 

Komisja przetargowa: 
1. Jarosław Bąk    ………………………………… 
2. Iwona Chmiel                    …………………………………     
3. Katarzyna Kuś                    ………………………………… 
4. Aleksandra Gaczyńska     ………………………………… 
5. Paulina Stelmach              ……………………………….. 
6. Marta Łada                        ……………………………….. 
 
ZAŁĄCZNIKI: 
Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 14_PO ZMIANACH 
Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 15_PO ZMIANACH 
Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 17_PO ZMIANACH  
 
 
Publikacja: 
www.bip.szpital.zgora.pl   
a/a NZ.261.51.2023 


